令和 6 年 2 月 21 日

酒田記者クラブ加盟社 各位

加藤総業（株）および（株）ＩＮＰＥＸと本市は

ネーミングライツパートナーの契約を締結します

 このたび、ネーミングライツパートナーに応募いただいた加藤総業（株）およ

び（株）ＩＮＰＥＸについて、審査、協議を重ねた結果、合意に至りましたので、

本市は二者とネーミングライツ契約を締結します。

つきましては、取材等に関し特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。

【契約締結式】

 ○日時／2 月 27 日（火）午後 2 時～

 ○場所／市役所 3 階 第三委員会室

○出席予定者／加藤総業（株）代表取締役社長 加藤 聡 氏

（株）ＩＮＰＥＸ 取締役副社長執行役員 川野 憲二 氏

○市側出席者／市長

●お問い合わせ／総務課資産経営係 伊藤真紀

℡ 26-5709、FAX 26-3688

Eメール somu@city.sakata.lg.jp

対象施設および契約内容

【光ケ丘プール】

 （１）ネーミングライツパートナー  加藤総業株式会社

 （２）施設の愛称  加藤総業光ケ丘プール

 （３）契約金額   年 200万円（消費税及び地方消費税は別途）

 （４）契約期間   令和 6年 4月 1日～令和 11年 3月 31日

【国体記念体育館】

 （１）ネーミングライツパートナー  株式会社ＩＮＰＥＸ

 （２）施設の愛称  ＩＮＰＥＸ酒田アリーナ

 （３）契約金額   年 150万円（消費税及び地方消費税は別途）

 （４）契約期間   令和 6年 4月 1日～令和 10年 3月 31日

◆施設の愛称は令和 6年 4月 1日より使用します。